お取引様各位

2023年9月吉日

小林工業株式会社

電子請求書への切り替えのご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社では2023年10月より開始するインボイス制度に伴い、指定請求書の様式変更とともに指定請求書の販売

を廃止し、弊社ホームページからダウンロード、請求書の発行いただく方式に変更を行うこととなりました。

インターネットより請求書の発行が可能なサービス「DegitalBillder（デジタルビルダー）」を利用し開始させてい

ただきます。つきましては、下記の内容をご確認の上ご協力の程よろしくお願い致します。

なお、今月紙でご提出いただきました請求書は、こちらで処理をさせていただきます。来月(10 月請求分)より、

電子請求書でのご提出の程よろしくお願い致します。

敬具

記

【ご利用開始月】

2023年10月1日より（9月請求分より）

【メリット】

・指定請求書購入代金の削減

・購入に関わる諸経費（来社時の交通費、郵送代）の削減

・手書きからエクセル入力による業務効率化など

【ご注意】

誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により、これまで実施しておりました、紙での請求書の

郵送は、廃止させていただく予定です。また、複写式の指定請求書の余剰分に関しては買取を行いませんので、

ご注意ください。

皆様には大変お手数お掛けし、恐縮ではございますが、ご理解とご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。

【操作方法】

お手数お掛けしますが、弊社ホームページより「提出の操作方法」をご参照ください。

【お問い合わせ】

請求書の電子化にあたり、ご不明点等がごさいましたら、下記にご連絡をお願い致します。

TEL：027-224-1751  Mail：soumu@kobayashikogyo.co.jp

 小林工業株式会社 総務部  担当：小笠原

（受付時間：8：30 ～ 17：30 / 土日祝日を除く）

以上

mailto:soumu@kobayashikogyo.co.jp